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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51308006A

2. Data e Regjistrimit 08/01/2015
3. Emri i Subjektit I.C.C GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 
Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 
21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 

veprimtarive ndertimore, ndertime 
civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike, elektronike etj, qe lidhen me to. Studim, 
projektim,ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te 
gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim e 
rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo 
kategorie, autostrada,mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje,ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e binifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, 
damba, tunele. Ndertime stacione elektrike, linja te tensionit 
te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. 
Ndertim impjante idrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese transportuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri.Impjante teknologjike, termike e kondicinimi. Impjante 
e linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te 
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brendshemelektrike, telefonike radiotelefoni etj. Impjante te 
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate e ne 
ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobilare.Transport 
mallrash dhe udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit.
Eduart Zoi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2015                Deri: 20/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehmetKorreshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduartZoi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.C.C GROUP
E-Mail: eduart1810@hotmail.com  
Telefon: 0697517867  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786405-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5E8A16-4E45-4655-A048-0C1C12CDEF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DC36BE-394B-4A68-8FB9-5B1DCEDA4031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FADEE2-CC2B-4032-AA3C-C933FD5A35C9
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regjistrimit
20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830902-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208552-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2017, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 967 Rep. Nr. 266 Kol. date 23.03.2017 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denilson Çervanaku")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Zoi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Zoi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Korreshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Korreshi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387019-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F2CDD5-19C7-4D84-8792-3F8E868F6B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B5DDBA-2AB4-441B-AFED-507192D5A3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB3D072-D4CC-4D57-B8ED-511133C695E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DA3C89-4C33-4B6D-BA73-5A738DABE8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB4A85D-D13C-4C85-A357-6E22454CA76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096561ED-6CDF-4C21-A638-5FC1B7B4680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CF68E2-3BB3-40E3-80F6-62E3937BA76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CF68E2-3BB3-40E3-80F6-62E3937BA76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE40DC4-1EC3-4C2A-87DB-C7D375BBD9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE38532-5107-4047-88AC-3DE725BB8738
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895708-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211054-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.1083 Rep, Nr.307 Kol, 
date 28.05.2019. Depozitimi i vendimit Nr.2 date 20.05.2019, për miratimin e transferimit 
të kuotave, dhe riemërimin e administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eduart1810@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Denilson Çervanaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Korreshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Korreshi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Zoi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Zoi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,33")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Zoi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("20/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE38532-5107-4047-88AC-3DE725BB8738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2841BB-863E-4F14-AEA3-5785BC79A0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605BB02-3276-4B69-98EC-5BF0EBED5165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF41BC-A77C-4FB1-93F8-68F044BEBAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2973E6-472B-4D06-81D6-83657CBFB6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49C6332-50C5-4B7F-8400-A7718406C4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331705D-A28B-4F77-BF30-0B566A7B3E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331705D-A28B-4F77-BF30-0B566A7B3E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248CEB40-1617-465A-9A5F-42DA42329036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE340B6-930F-4737-9027-C7B782BB888C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F59B45-7B08-42BE-9D11-D85ACFCBD8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B717D0E7-5F41-498F-897B-E3D4BA8ECFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B55CE-F158-4461-A276-F131BE2F9FB0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562051-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Penalitiet 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje per bilancin viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE ICC 2018.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764585-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci ICC 2020.pdf
PHOTO-2021-07-30-22-10-58.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e Performances 2020.xlsx

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A283E-65D2-4A35-BA84-A3D5E056769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A283E-65D2-4A35-BA84-A3D5E056769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C26A5DC-E936-41F4-844C-B5801D284796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E1E5FA-2F01-4959-837F-D5E23355D8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF25D44C-2C61-46CB-B284-32957B1A76A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357B1538-7816-4D21-83A2-D1712648625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E8E664-EB0C-4F8A-BFDA-21831205E3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0494BFE6-32F1-4F43-8FA0-803EB018C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2538A3E-40B3-4267-B0F1-60543B61D561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456C875-0B55-4752-AE56-BA11E45EB15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C8A9D-20AC-4B92-BF82-BF712123E436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B2B0EE-07F9-46AF-BEA3-D45BE1D0F854

